
令和６年 月  日 

各位 

                        三重県立宇治山田商業高等学校 

  同窓会会長  野村 一弘  

 校   長  江﨑  徹  

    宇治山田商業高等学校硬式野球部 

    第９６回選抜高等学校野球大会出場に伴う援助金について   

 

拝啓 平素より本校の活動に対し、何かとご支援ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げま

す。 

 さて、すでにご承知の事とは存じますが、このたび本校硬式野球部が、第９６回選抜

高等学校野球大会に出場する事となりました。甲子園出場は、選抜では１６年ぶり２度

目、春夏併せて５度目となります。 

 これもひとえに日頃から本校を支えて頂いております皆様方のご声援のお陰と心よ

り感謝申し上げます。 

 甲子園への挑戦ができましたのも生徒一人ひとりが高い目標に向かって努力すると

いう永年にわたる本校の教育が実を結んだものと教職員一同は意を強くし、これからも

皆様のご支持に応えられるよう一層の努力をしていく所存でございます。 

 なお、職場などでもご協賛頂けるようお声かけ賜れば幸いです。また、剰余金が発生

した時は、必要な範囲で野球部をはじめとする部活動の充実、発展のために使わせて頂

きたくよろしくご了承下さい。 敬具 

 

＊賜りますご芳志は、お手数ではございますが同封いたしました振込用紙をご利用の

上、次の口座にお振り込みいただきますようお願いいたします。 

（同封の振替用紙を利用し通帳・キャッシュカードで支払う場合、手数料は無料で

す。ただし、現金で支払う場合は、１１０円の硬貨取扱手数料が必要になりますの

でご注意ください。） 

 《振込先》 郵便局 振替口座（口座番号） ００８５０－９－２０３７１６ 

               （口座名） 山商甲子園出場実行委員会 

 《金 額》 一口 金５,０００円 

                 できるだけ多数口でのご援助をお願いします。 

 

 なお、賜りましたご芳志につきましては、次回の同窓会誌へのご芳名の掲載を持って

お礼の言葉に代えさせて頂きます事をご了承下さい。 

（※ご芳名の掲載が不要な方は事前にお知らせください） 

 

また、応援バスのご案内については山商ホームページに掲載予定ですので、そちらでご

確認お願いします。 


